

به نام خدا

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۶/۰۷

شماره: ۳-۱۳۰-۱۴۰۰

## سندیکای محترم تولیدکنندگان مکمل های رژیمی غذایی ایران

با سلام،

احتراماً باستحضار می رساند شرکت فرآوری دارویی ژلاتین حلال (دانش بنیان) از سال ۱۳۹۰، به عنوان تنها تولید کننده داخلی ژلاتین ۱۰۰٪ حلال واقعی گاوی با گرید دارویی و خوراکی کوشیده است تا با هدف پایبندی به اصول مقدس اسلام، ارتقاء سطح سلامت جامعه و بکارگیری تکنولوژی روز دنیا و ماشین آلات پیشرفته در زمینه تولید این محصول گامی موثر در جهت خدمت رسانی به مصرف کنندگان محترم و ایران اسلامی بردارد.

شایان ذکر می باشد، این واحد تولیدی در عرصه صنایع دارویی و خوراکی موفق به اخذ تمامی گواهینامه های مورد نیاز صنعت من جمله استاندارد ایران، حلیت، سیستم استقرار اصول بهینه تولید (GMP) گردیده و توانایی تولید هر نوع گرید ژلاتین با هر مشخصات درخواستی مشتری در محدوده بلوم ۸۰ تا ۳۰۰ و البته با کیفیتی برابر با برترین برندهای اروپایی و امریکایی دارا می باشد.

لازم به توضیح است، شرکت دانش بنیان ژلاتین حلال با تکیه بر دانش ملی و توانایی های متخصصین ایرانی با استقرار اصول بهینه سازی تولید و رعایت ضوابط و استانداردهای ملی و بین المللی با افتخار ظرفیت تولید ۱۰۰ درصدی نیاز تولید کنندگان سافت ژل های دارویی و مکمل های غذایی دارویی کشور در خصوص ژلاتین گرید دارویی را دارا می باشد که در حال حاضر نیز اکثر قریب به اتفاق تولید کنندگان معتبر صنعت دارو از محصولات این شرکت برای تولیدات خود استفاده می کنند. (که در صورت نیاز این مجموعه می تواند لیست داروسازی های همکار با این مجموعه را ارائه نماید).

در پایان با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص الزام به حمایت از تولیدکنندگان داخلی در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها در صورت صلاحدید خواهشمند است دستور فرمایند اقدامات مقتضی نسبت به معرفی این شرکت به اعضای تولیدکنندگان آن سندیکای محترم صورت پذیرد. باشد که بتوانیم با یاری شما مسئولین محترم، در جهت تقلیل و جلوگیری از ورود بی رویه ژلاتین های مشکوک ( غیر گاوی) نیز قدمی موثر برداشته باشیم.

پیشاپیش از بذل توجه و عنایات حضرتعالی کمال تشکر و قدردانی را داریم.

با سپاس

شرکت فرآوری دارویی ژلاتین حلال

شرکت فرآوری دارویی ژلاتین حلال

سهامی خاص - شماره ثبت ۲۷۲

- رونوشت: سندیکای تولید کنندگان مواد دارویی، شیمیایی و بسته بندی دارویی